ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2023 г. № 84/11-05

О графике работы Территориальной избирательной комиссии
Прионежского района по подготовке и проведению

повторных и дополнительных выборов
депутатов Советов сельских поселений

 назначенных на 10.09.2023г.

Территориальная избирательная комиссия Прионежского района
 РЕШИЛА:

Утвердить  следующий  график  работы  Территориальной  избирательной
комиссии Прионежского района на период подготовки и проведения повторных и
дополнитеельных выборов депутатов Советов сельских поселений Прионежского
района:

 рабочие дни – с 14.00 до 18.00 часов;

 выходные (праздничные) дни -  с 10.00 до 14.00 часов;

Голосовали: «За» - 10, «Против» - 0.

Председатель ТИК О.М.Осипова

Секретарь ТИК Е.В.Полушкина